
 

V Praze 22. prosince 2015 
 
Vážená paní, vážený pane, 

 

dovolujeme si Vás informovat, že mezinárodní Skupina MOL, která patří k předním dodavatelům 
rafinérských produktů na českém velkoobchodním trhu a je jednou z nejvýznamnějších společností 
v oblasti maloobchodního prodeje, uskuteční ke konci letošního roku konsolidaci svých obchodních 
společností působících na českém trhu. Změny nebudou mít žádný vliv na obchodní vztahy 
s partnery, jejím cílem je zjednodušení struktury řízení společnosti a struktury koncernu MOL 
v České republice. 
 
Ke konci prosince se ukončí proces fúze formou sloučení, v rámci něhož společnost PAP OIL, s.r.o. 
a společnost MOL Retail Česká republika, s.r.o. fúzí zaniknou a společnost Slovnaft Česká 
republika, spol. s r.o., se stane právním nástupcem obou společností. Současně bude s účinností 
k 1. lednu 2016 změněné obchodní jméno společnosti Slovnaft Česká republika, spol. s r.o., 
na nové MOL Česká republika, s.r.o. Plnění s datem uskutečnění zdanitelného plnění do 31. 
12. 2015 bude na současnou společnost, plnění s datem uskutečnění zdanitelného plnění od 
1. 1. 2016 již na společnost MOL Česká republika, s.r.o. 
 

 

Kontaktní údaje společnosti MOL Česká republika, s.r.o. s platností od 1. ledna 2016 jsou: 

 

MOL Česká republika, s.r.o. 

Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1 

IČO: 49450301 

DIČ: CZ 49450301 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,  

           vložka 96735 

tel: + 420 241 080 800 

molcesko.cz 
 

V souvislosti s touto změnou si Vás rovněž dovolujeme požádat o aktualizaci údajů o společnosti  

ve Vaší databázi. 
 
 
Těšíme se na další spolupráci. 
 

S pozdravem 

 

 

 

 

...........................................    …………………………….. 

Kristína Félová     Karol Jakubek  

jednatelka      jednatel 

Slovnaft Česká republika spol. s r.o.   Slovnaft Česká republika spol. s r.o.  


